
* 

REPUBLICA DEL ÉCUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
— RESOLUCION No. 00-G-4+- 3001554 

VIGTOR ANCHUNDIA PLACES Ó 
INTENDENTE JURIDICO DE LA 13 
OFICINA DE GUAYAQUIL, (E) 

e ., Po : CONTO BAND O: 

QUE el 8 de marzo del 2000; as ha otorgado ante el Notario Vigósimo Quinto del cantón Guayaqui, la 
escritura pública de constitución simultánea de la compañía anónima OLBAT S.A; .--. 

o "QUE al éfor abogado Rcbéto Estada Periaza, apropia sc, la misma que reúne 
los requisitos de Ley;. e 

UE na rió cido dsc a nl Lo io duna 

QUE el Departamento Jurídico de Compañias, ha omitido nforme tavirabio pará la aprobación solictada; 

En ejercicio de las atribucionos delegadas por al señor Superintandonto de Compañías modiantó Resoluciones 
Nos. ADM-98217 de octubre 8 de 1998; y, SFA-DF-G-2000-011 de marzo 9 de 2000; ” 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución simultánea de OLBAT $.A., con domicillo en la ciudad de 
Guayaquil, con un capital autorizado de CUARENTA MILLONES DE SUCHES, y un capital suscrito de VEINTE . 
MILLONES DE SUCRES, dividido on VEINTE MIL acciones de UN MIL SUCRES cada una, de contormidad con los 
tórminos constantes de ta relerida escritura pública. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Vigésimo Quinto del cantón Guayaquil, tone nota al 
margen de la matriz de la escritura pública que se aprueba, del contenido de la presente Resolución y siente razón 
de esta anotación. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Guayaquil: a) inscriba, la indicada 
escritura pública junto con la presente Resolución; y, b) cumpla con las demás prescripciones contenidas en la Loy 
de Registro. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que el extracto de la indicada escritura pública se publique, por una vez, 
. 'en uno de los periódicos de mayor alrculación en Guayaquil. Un ejemplar de la publicación deberá entregarse a este 

Despacho. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, a 

  

INTENDENTE JURIDICO DE LA 
OFICINA DE GUAYAQUIL, (E) 

CERPIFICOS Que con fecha de hoy,  ueda inscrita la presente RUBORUCION a fo 

ja: 19.161, número 5.572 del Registro Mercantil y anotada bajo el número 

7.098 del Repertorio +.- Guayaquil, treinta y uno de Marzo del dos mil .-El Re



MOCAYOS ¿33 ASLIDU Za 

MAROON, CL OO 

  

 


